

# Island Branch Consulting AB

559264-6896

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Roland Öhgren, Verkställande direktör  
2026-01-16

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom träprodukter, besöksnäring och management.

Bolaget har säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett av Bolagets intressebolag gick i konkurs, hösten 2025.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	60 261	0	309 344	0
Resultat efter finansiella poster	40 859	-5 948	-23 930	-485 537
Soliditet (%)	26	4	45	18

Bolagets omsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	18 922	-5 948	37 974
Balanseras i ny räkning		-5 948	5 948	0
Årets resultat			40 859	40 859
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>12 974</b>	<b>40 859</b>	<b>78 833</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	12 974
Årets resultat	40 859
<b>Summa</b>	<b>53 833</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	53 833
<b>Summa</b>	<b>53 833</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		60 261	0
Övriga rörelseintäkter		0	18 182
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>60 261</b>	<b>18 182</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-10 652	-25 155
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 652</b>	<b>-25 155</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>49 609</b>	<b>-6 973</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 025
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-8 750	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 750</b>	<b>1 025</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>40 859</b>	<b>-5 948</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>40 859</b>	<b>-5 948</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>40 859</b>	<b>-5 948</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	105 000	20 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	900 997
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>105 000</b>	<b>920 997</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>105 000</b>	<b>920 997</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		93 631	77 381
Övriga fordringar		39 914	24
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		47 261	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>180 806</b>	<b>77 405</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		15 027	8 479
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 027</b>	<b>8 479</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>195 833</b>	<b>85 884</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>300 833</b>	<b>1 006 881</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		12 974	18 922
Årets resultat		40 859	-5 948
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>53 833</b>	<b>12 974</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>78 833</b>	<b>37 974</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>5</b>		
Övriga skulder		218 750	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>218 750</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		3 250	968 907
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 250</b>	<b>968 907</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>300 833</b>	<b>1 006 881</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	20 000
-----------------------------	--------

Försäljningar	-8 750
---------------	--------

Omklassificeringar m.m.	93 750
-------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>105 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>105 000</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Fordringar hos intresseföretag

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	900 997
-----------------------------	---------

Bortskrivna fordringar	-997
------------------------	------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>900 000</b>
------------------------------------	----------------

### Nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-900 000
----------------------	----------

<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-900 000</b>
--------------------------------	-----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------



## **Not 5 - Långfristiga skulder**

Under räkenskapsåret har bolaget lämnat ett villkorat aktieägartillskott om 93.750 kr till intressebolag.

Det villkorade aktieägartillskottet är återbetalningsbart i den mån mottagande bolag i framtiden har utdelningsbara medel. Tillskottet redovisas som finansiella anläggningstillgångar, Omklassificeringar.

Bolaget hade en fordran till intressebolag om 900.000 kr. I februari 2025 efterskänktes den fordran som ett aktieägartillskott om 900.000 kr. I November 2025 gick intressebolaget i konkurs.

# Underskrifter

Årsredovisning för Island Branch Consulting AB, 559264-6896  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-16

Fredrik Roland Öhgren  
Fredrik Roland Öhgren  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-01-16